cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

' CNPJ: 47 -794.169t0001-24

INDICAÇAO N' 224t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar o conserto da ponte do Rio Santa Rosa, na

Avenida Rudolf Streit.

J ustificativa :

Pri

Av. Eng. Nicolau de Veryueiro Foiaz, 1060 - Fone (1
CEP 13660-005 - Porto FerreiÍa - Sp

e IVetra
adora

LEITURA NO EXPE E TE SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:

OESPACHO

ORESID

O SECR

2" SECRET RI

1-1022

e- m ai I : c a ma ra poftof e rre i ra@ca ma ra p ortoferre i ra.sp. g ov. b r

PORTO FERREIRA

Fui procurada por munícipe, relatando o perigo dos
pedestres e ciclistas de desviar para a rua, pode ocasionar graves

acídentes e principalmente colocar em risco a segurança da

população que passa pelo local.

Plenário Syrio lgnátios, 03 de março de 2023,

CAMARA MUNICIPAL DE.PORTO f ÊRREIF(i

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

rcNPJ: 47.794. 1 6 gtoool -24

ANEXO TNDTCAÇÃO N. 224/2023

3cÊ têide ?r,, ,Í t re ta:c !3 ,c.:e úo S:ô lL-sa q,JÉ r ê Eà,é S ã.ê. lssc :a _1 perjgr: e jÉ têT !-5 â.+e!Êi q-ê Êstà iss 0'. Os c c s:as t oÊdÊstÍÊs Êstáo ccr.€-!3 rrcc de je€n ôtra,,É ldc4 -G
des. a.1'c3:c-:É.

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Forjaz, i06g- Fone (19) 3591-1O22
CEP 13ô6a.005 - Pofto FêÜoin - Sp

e- m a i I : c z m a ra po rlof e ríei n @c a m a n po rde rre i ra - s p. gov. b r